ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

EDITAL Nº 05/2018

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado

pelo Edital nº 01/2018

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

01/2018 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

 Os candidatos inscritos no Processo Seletivo aberto pelo Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2018 que tiveram suas inscrições homologadas

preliminarmente, são os seguintes:

CARGO / PROFESSOR

01- RAQUEL FERNANDA PERIN

02- CLÁUDIA RAQUEL MARCHRY BUDTINGER

03- ROSANE STOCHERO

04- RAQUEL AIMI

05-CINZIA RÚBIA FREDDI PERIN

06- NÃO HOMOLOGADA

07-MAIARA FERNANDA CLERICI FLORES

08- SIBELE TANISENSAGGIN MACHADO

09-PRISCILA EMANUELA DOS REIS

10-MARIA ORDALINA ALVES

11-JULIANA BORTOLUZZI TURRA

12-NEUZA GEANE NETZEL

13-ROSELI HASPER

14-DENIZE TERESINHA BIN WARMBIER

15-JÉSSICA DA SILVA BIN

16-MARLI MILBRADT

17-TAINÁ WEISS

18-ELIZANA PARUSSOLO BIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

CARGO / ATENDENTE DE CRECHE

01 –LETÍCIA FURLANETTO

02 – SANDRA RADTKE

03 – ELISA FURLANETTO PAVÉGLIO

04 – GABRIELI DALLABONA

05 – NÃO HOMOLOGADA

06 – NÃO HOMOLOGADA

07 – MILENA WARMBIER

08 – LAURA LUCIA RUCKHABER ROHRIG

09 – CATIELE ZOIA

10 – PRISCILA FACCHINELLO

11 – VERÔNICA MAZZARO DOS REIS

12 – ANGÉLICA CRISTINA LONDERO

13 – JÉSSICA DA SILVA BIN

14 – JANESSA FÁTIMA SANAGGIOTTO

15 – MARLISE SIEGLOCH QUEIROZ

16 – DANIELA PRESTES

CARGO / ARQUITETO

01-PATRÍCIA ZIMMERMANN

02- TALIANE ENGROFF

03- DIEGO GEUSEMIN LOPES

O prazo para recurso é de um dia a contar da publicação.

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 23 de janeiro de 2018.

LEOCIR WEISS

Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/